
■/

COMUNE DI CALATABIANO

PROV. DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO P.I.-Assistenza scolastica-

DETERMINA Resp.le del Servilo

n. A4 del O/ZQfy

DETERMINAZIONE n. ò!r del

OGGETTO:Determina a contrattare mediante cottimo fiduciario con

contestuale affidamento della fornitura e somministrazione di

gasolio da riscaldamento per gli edifici scolastici dell'Istituto

Comprensivo "G.Macherione". Impegno di spesa di €3.000,00.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la deliberazione della G.C.n.118 del 14.10.2003, esecutiva ai sensi di legge,

con la quale viene demandato al funzionario ,responsabile dell'Area amministrativa,

l'assunzione di tutti i provvedimenti gestionale presupposti e conseguenti per

l'effettuazione delle spese scolastiche necessarie;

VISTO che con determinazione del Responsabile del Area Amministrativa n.05 del

21.012010,R.G. n.70 del 22.01.2010, la fornitura e la somministrazione di gasolio per

riscaldamento ,degli edifici scolastici dell'Isttluto Comprensivo "G.Macherione", è

stata affidata alla ditta"Siciliana Carbolio S.p.A", con sede in via S.G.La

Rena,90/A,Catania;

CONSIDERATO che nelle more dell'espletamento dell'iter burocratico delle

ordinarie procedure di gara ,è necessario proseguire la fornitura e somministrazione

di gasolio per riscaldamento degli edifici scolastici siti in : via Mazzini,via Vittorio

Veneto (Scuola Media)e la Scuola Primaria della frazione di Pasteria;

VISTA l'offerta per la fornitura di gasolio per riscaldamento della suddetta ditta,

assunta al protocollo del Comune n.1602 del 03.02.2011,pari ad €1,09779 IVA

esclusa;

VISTO l'art.51 L. n.l42/90,come sostituito dall'art.6 della L.n.l27/97,introdotto

nella Regione Siciliana con L.R.n.23/98, concernente l'attribuzione ai dirigenti delle

competenze gestionali;

VISTO il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione "in economia" di lavori

provviste e servizi,approvato con deliberazione del C.C.n.04 del

03.02.2004,esecutiva e ,più precisamente,l'artt.81 e 88,co.2;

VISTO il T.U.n.297/1994;

VISTO l'art.3 della L.n.23/96;



VISTA la circolare A.EE.LL.n.2/99;

VISTO art.163 D.L. 267/2000 spesa indifferibile e infrazionabile;.

DETERMINA

Per i motivi e le finalità espresse in premessa ed ai sensi dell'artt 81 e 88 co.2 del

Regolamento comunale approvato con deliberazione del CC.n.4 del

03.02.2004,esecutiva,per l'esecuzione " in economia" di lavori provviste e servizi:

1. AFFIDARE la fornitura e somministrazione del gasolio da riscaldamento alla

Impresa "Siciliana Carbolio S.p.A",con sede in via S.G.La Rena 90,Catania ;

2. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria concernente

gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ,ai sensi delFart.3 della Legge

n.136/2010.

3. IMPUTARE la complessiva spesa di € 3.000,00,IVA inclusa ,per €1.000,00 al

cod.l.04.01.02/cap.l,e per €2.000,00al cod.l.04.02.02/cap.l,esercizio

finanziario 2011.

4. EMETTERE mandato di pagamento , a seguito di determina di liquidazione

da parte del Responsabile del Servizio, a fornitura avvenuta ed a presentazione

di regolare fattura,vistata, per presa in carico , dal Dirigente scolastico o suo

delegato.

5. DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo

l'apposizione del visto di regolarità contabile.

IL RESP.LE del SERVIZIO IL RESP.LE dellW0A AMMINISTRATIVA

(Dott.ssa S.Di Della) -(Dr. S.


